DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA
QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL EM OBRAS DE CONSTRUÇÃO CIVIL E
MONTEIRO/PB de autoria de WHELSON OLIVEIRA DE BRITO, foi publicado nos Anais III
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-xii-conages?page=37

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-xii-conages?page=37